



## Hoidot - hiustenhoito - ALTER EGO ITALY

### BOTANIKARE DAY THERAPY BOTANIKARE DAY THERAPY



**ALTER EGO**  
ITALY

SALON EXCLUSIVE

✉ [bbazar@globelife.com](mailto:bbazar@globelife.com)

☎ +39 0331 1706328

### BOTANIKARE DAY THERAPY BOTANIKARE DAY THERAPY

**BOTANIKARE DAY hoito** on uusi ammatillinen tuotevalikoima, jolla pyritään hyvinvoinnista ja hoidostapäänahan ja hiusten, erityisesti suunniteltu estämään ja hoitamaan viat järkeisimpiä poikkeavuuksia. Kaikki tuotteet ovat muotoiluja ilman parabeneja, sulfaatteja (SLS ja SLES), väriaineita, lanoliini, ftalaatteja ja allergeeneja. Kaikki tuotteet ovat dermatologisesti, nikkeli, koboltti kromi ja testattu. Hoidon energisoiva on suositeltavaa aina käyttää tuotteita Wellness vartenvalmistelu vaiheessa puhdistus ja myrkyjä kuorinta esikäsitteilyn ja täydellisesti Eco -mineraali MOUSSE.

#### **energisoiva hiuksille ja päänahalle hoito**

Tuotteidenvälillä energisoiva on kehitetty erityisesti edistää tehokkaasti vähentää hiukset kuuluvat ja vahvistaa hauraita ja ohennettua. Synergia teknologian ja luonnon huolellinen valinta vaikuttavat aineet ja korkean suorituskyvyn toimintaamonimutkaista teknologiaa, jotta tämä rituaali tehokkaammin annetaan kestäviä tuloksia.

#### **energisoiva SHAMPOO**

Tämä shampoo valmistettu uute Yuzu suojaavalla yhdistettynä monitoimi aineita, kuten Fytosterolien eko -sertifioitu, korkea ravintoarvo ja pehmittävä, edistää tasapainon hiukset ja päänahka, valmistautuu tekemään kaikkein energisoiva hoito syksyllä.

**box** : 300 ml pullo (vähittäiskauppa) ja 1000 ml (ammatillinen).

#### **energisoiva superaktiivinen LOTION**

Uudistava intensiivinen hoito lasipulloihin muotoiltu Trichogen Veg®. Sen ominaisuudet auttavat tasapainottamaan ja puhdistaa päänahan uudelleenaktivoimistareuna mikroverenkiertoa, lisäämällä hapen ja elvyttämään hiuskuitua, mikä parantaa laatua hiukset. Erityinen pitoisuus voi aiheuttaa lievää ohimenevää punoitusta.

**box** : 10 ml pullolaatikko 12 kpl (ammatillinen) ja 125 ml pullo (jälleenmyynti).

#### **energisoiva GENTLE LOTION**

Uudistava Lotion, muotoiltu Trichogen Veg® sopii erityisesti torjumaan väliaikainen lasku ja harvennushiuksia herkkä päänahkaa. Sen ominaisuudet auttavat tasapainottamaan ja puhdistaa päänahan uudelleenaktivoimistareuna mikroverenkiertoa ja lisää siten hapen.

**box** : 10 ml pullolaatikko 12 kpl (ammatillinen ja vähittäiskauppa).